
4. 7. - 8. 7. 2011 (5 DNŮ NONSTOP)

SOUČASNÉ ŘEZBÁŘSTVÍ   2 950 Kč

PRO MÍRNĚ POKROČILÉ A POKROČILÉ ŘEZBÁŘE

VÝUKA POD VEDENÍM ZNÁMÉHO UMĚLECKÉHO ŘEZBÁŘE  
PAVLA ŠPELDY ( ) www.pavelspelda.cz

PRÁZDNINOVÉ 
ŘEMESLNÉ WORKSHOPY 2011

workshopy probíhají ve školních dílnách (8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 hod.)
materiál u všech 4 workshopů je již zahrnut do ceny kurzovného

všichni účastníci kurzu obdrží certifikát o absolvování
v případě zájmu další program - např. Muzeum...

ubytování (150 Kč za noc) a stravování (cca 57 Kč za oběd ve ŠJ)

?
?

?

?

?

4. 7. - 8. 7. 2011 (5 DNŮ NONSTOP)

TRADIČNÍ ŘEZBÁŘSTVÍ   

PRO ZAČÁTEČNÍKY A POKROČILÉ ŘEZBÁŘE (2 SKUPINY)

VÝUKA POD VEDENÍM ZKUŠENÝCH UČITELŮ ŠKOLY 
ING. JINDŘICHA RYCHTERA A KARLA LHOTÁKA 

2 950 Kč

4. 7. - 8. 7. 2011 (5 DNŮ NONSTOP)

SOUSTRUŽENÍ DŘEVA   

PRO VŠECHNY ZÁJEMCE

2 950 Kč

VÝUKA POD VEDENÍM ZKUŠENÉHO UČITELE ŠKOLY 
PETRA BAKEŠE

4. 7. - 8. 7. 2011 (5 DNŮ NONSTOP)

INTARZIE A TRADIČNÍ POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY DŘEVA -  2 950 Kč

PRO VŠECHNY ZÁJEMCE - VÝUKA POD VEDENÍM ZKUŠENÝCH 
UČITELŮ ŠKOLY JANY VEVERKOVÉ A LIBORA ŠVECE 

Přihlášky e-mailem na  nebo tel.: 604 129 983  - pan Vladimír Skála.

 Uveďte prosím: zvolený kurz, jméno, e-mail, telefon, bydliště, 
způsob platby - faktura/hotově a zda žádáte ubytování. 

Fotografie výrobků a z dílny najdete na  a pak  nebo

hnn@hnn.cz

www.hnn.cz Kurzy  Galerie.



PRÁZDNINOVÉ 
WORKSHOPY 2011

STAVBA KYTAR A HOUSLÍ 
workshopy probíhají ve školních dílnách (8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00)

materiál či polotovary je možné zakoupit ve škole, ale je možné si donést i vlastní 
(cena materiálů není zahrnuta v kurzovném)

?

?

? všichni účastníci kurzu obdrží certifikát o absolvování
? v případě zájmu další program - např. Muzeum...

? ubytování (150 Kč za noc) a stravování (cca 57 Kč za oběd ve ŠJ)

1. 7. - 8. 7. 2011 (8 DNŮ NONSTOP)

STAVBA KLASICKÉ KYTARY   4 900 Kč

VÝUKA POD VEDENÍM JANA FIŠERA (MARTINA ŠUKA)
ČLENOVÉ  CECHU HOUSLAŘŮ PRAŽSKÝCH (

ZAHRAJTE KAMARÁDŮM NA SVOU VLASTNÍ KYTARU

)http://houslari.sweb.cz

1. 7. - 8. 7. 2011 (8 DNŮ NONSTOP)

STAVBA ELEKTRICKÉ KYTARY 4 900 Kč

POSTAVTE SI NÁSTROJ PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

VÝUKA POD VEDENÍM JANA FIŠERA
ČLEN CECHU HOUSLAŘŮ PRAŽSKÝCH ( )http://houslari.sweb.cz

1. 7. - 8. 7. 2011 (8 DNŮ NONSTOP)

STAVBA HOUSLÍ  4 900 Kč

VLASTNORUČNĚ VYROBENÉ HOUSLE NEMÁ KAŽDÝ...

VÝUKA POD VEDENÍM JANA VESELÉHO
ČLEN CECHU HOUSLAŘŮ PRAŽSKÝCH ( )http://houslari.sweb.cz

Přihlášky e-mailem na  nebo tel.: 604 129 983  - pan Vladimír Skála.

 Uveďte prosím: zvolený kurz (materiál), jméno, e-mail, telefon, bydliště, 
způsob platby - faktura/hotově a zda žádáte ubytování. 

Fotografie z dílny najdete na  a pak 

hnn@hnn.cz

www.hnn.cz Kurzy.


	Stránka 1
	Stránka 2

